
Name

PSV

FS

ASV

Bruck 1

MSK

Marchfeld

MSC

Enzian

ASV

Bruck 2

PMS
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SR / Rookies

1. SCHACHINGER Rainhard 1,00 6,00 6,00 6,00 19,00

2. PANAGL Christian 1,00 1,00 2,00

3. GAL Christoph 1,00 1,00

LANDA Nikolai 1,00 1,00

WEISS Nicole 1,00 1,00

S0 / Damen

1. MOLDASCHL Martina 7,67 6,00 7,67 6,00 6,00 33,34

2. MARESCH Helga 4,33 1,00 1,00 1,00 7,33

3. OSTERBAUER Martina 6,00 6,00

4. PINSOLITSCH Lisa Bettina 4,33 4,33

5. LACHNITT Brigitte 1,00 1,00

LEINDL Patricia 1,00 1,00

WEISS Nicole 1,00 1,00

S1 / Diesel

1. WINDISCH Peter 4,33 7,67 1,00 13,00

2. ROSSI Alexander 7,67 7,67

3. RATH Hans 4,33 4,33

4. PIRKFELLNER Thomas 1,00 1,00

SCHNITZHOFER Sascha 1,00 1,00

THOMAS Johann 1,00 1,00

WEISS Nicole 1,00 1,00

S2 / -1400ccm

1. SENFT Manfred 4,33 8,50 6,00 8,50 6,00 9,33 42,66

2. HAHN Florian 7,67 6,00 8,50 6,00 1,00 7,67 36,84

3. SCHACHINGER Rainhard 1,00 1,00 3,50 6,00 11,50

4. MAREK Lukas 3,50 4,33 7,83

5. IMHOF Martin 3,50 3,50

6. PANAGL Christian 2,67 2,67

7. MAREK Ernst 1,00 1,00 2,00

8. LEINDL Patricia 1,00 1,00

S3 / -1600ccm

1. HANS Werner 6,00 6,00 9,57 6,71 9,57 9,57 47,42

2. SCHWARZ Robert 9,33 8,50 5,29 8,14 8,14 5,29 44,69

3. HUBER Wolfgang 7,67 8,14 9,57 6,71 6,71 38,80

4. ZEMANN Thomas 6,71 5,29 5,29 8,14 25,43

5. MOLDASCHL Martina 4,33 2,43 3,86 2,43 3,86 16,91

6. ZEMANN Karl 3,50 3,86 2,43 3,86 1,00 14,65

7. SCHWARZ Franz 2,67 1,00 1,00 1,00 1,00 2,43 9,10

8. LACHNITT Brigitte 1,00 1,00

S4 / -2000ccm

1. MÜLLER Franz 1,00 8,50 7,67 4,33 7,67 29,17

2. NOVOTNY Karl 3,50 1,00 1,00 4,33 9,83

3. HUBER Markus 7,67 7,67

4. SCHMID Ronald 6,00 6,00

5. DANILOGLU Daniel 1,00 4,33 5,33

6. PERTRAK Christian 1,00 1,00

S5 / +2000ccm 2WD

1. HUBER Markus 9,00 9,33 8,50 9,00 9,57 9,57 54,97

2. KAINZ Christian 3,00 7,00 6,71 5,29 22,00

3. MELAMED Max 7,00 6,00 8,14 21,14

4. MAGER Manfred 5,00 7,67 8,14 20,81

5. GRUBER Thomas 1,00 1,00 3,50 5,00 2,43 1,00 13,93

6. GEBER Sandra 3,00 3,86 3,86 10,72

7. KLAUS Gabriel 6,71 6,71

8. LANDA Nikolai 6,00 6,00
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9. REGNER Michael 5,29 5,29

10. LOREK Daniel 4,33 4,33

11. DONNER Gerhard 2,67 2,67

12. SCHNITZHOFER Sascha 2,43 2,43

13. DECKER Reinhard 1,00 1,00

GAL Christoph 1,00 1,00

LANDA Günter 1,00 1,00

S6 / +2000ccm 4WD

1. BECKER Thomas 1,00 6,00 6,00 1,00 6,00 1,00 21,00

2. NIGISCHER Wolfgang 1,00 1,00

SOMMER Wolfgang 1,00 1,00

VSUDIBYL Thomas 1,00 1,00

S8 / Alternativfahrzeuge

1. SCHMID Ronald 6,00 6,00

2. SCHMID Sandro 1,00 1,00



Name

PSV

FS

ASV

Bruck 1

MSK

Marchfeld
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Enzian
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Bruck 2
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HERREN

1. HUBER Markus 9,00 9,33 8,50 9,00 9,57 9,57 54,97

2. HANS Werner 6,00 6,00 9,57 6,71 9,57 9,57 47,42

3. SCHWARZ Robert 9,33 8,50 5,29 8,14 8,14 5,29 44,69

4. SENFT Manfred 4,33 8,50 6,00 8,50 6,00 9,33 42,66

5. HUBER Wolfgang 7,67 8,14 9,57 6,71 6,71 38,80

6. HAHN Florian 7,67 6,00 8,50 6,00 1,00 7,67 36,84

7. MÜLLER Franz 1,00 8,50 7,67 4,33 7,67 29,17

8. ZEMANN Thomas 6,71 5,29 5,29 8,14 25,43

9. KAINZ Christian 3,00 7,00 6,71 5,29 22,00

10. MELAMED Max 7,00 6,00 8,14 21,14

11. BECKER Thomas 1,00 6,00 6,00 1,00 6,00 1,00 21,00

12. MAGER Manfred 5,00 7,67 8,14 20,81

13. SCHACHINGER Rainhard 1,00 6,00 6,00 6,00 19,00

14. ZEMANN Karl 3,50 3,86 2,43 3,86 1,00 14,65

15. GRUBER Thomas 1,00 1,00 3,50 5,00 2,43 1,00 13,93

16. WINDISCH Peter 4,33 7,67 1,00 13,00

17. NOVOTNY Karl 3,50 1,00 1,00 4,33 9,83

18. SCHWARZ Franz 2,67 1,00 1,00 1,00 1,00 2,43 9,10

19. MAREK Lukas 3,50 4,33 7,83

20. ROSSI Alexander 7,67 7,67

21. KLAUS Gabriel 6,71 6,71

22. LANDA Nikolai 6,00 6,00

SCHMID Ronald 6,00 6,00

24. DANILOGLU Daniel 1,00 4,33 5,33

25. REGNER Michael 5,29 5,29

26. LOREK Daniel 4,33 4,33

RATH Hans 4,33 4,33

28. IMHOF Martin 3,50 3,50

29. DONNER Gerhard 2,67 2,67

PANAGL Christian 2,67 2,67

31. SCHNITZHOFER Sascha 2,43 2,43

32. MAREK Ernst 1,00 1,00 2,00

33. DECKER Reinhard 1,00 1,00

GAL Christoph 1,00 1,00

LANDA Günter 1,00 1,00

NIGISCHER Wolfgang 1,00 1,00

PERTRAK Christian 1,00 1,00

PIRKFELLNER Thomas 1,00 1,00

SCHMID Sandro 1,00 1,00

SOMMER Wolfgang 1,00 1,00

THOMAS Johann 1,00 1,00

VSUDIBYL Thomas 1,00 1,00

DAMEN

1. MOLDASCHL Martina 7,67 6,00 7,67 6,00 6,00 33,34

2. GEBER Sandra 3,00 3,86 3,86 10,72

3. MARESCH Helga 4,33 1,00 1,00 1,00 7,33

4. OSTERBAUER Martina 6,00 6,00

5. PINSOLITSCH Lisa Bettina 4,33 4,33

6. LACHNITT Brigitte 1,00 1,00

LEINDL Patricia 1,00 1,00

WEISS Nicole 1,00 1,00
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